2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

__________

      № ___
О признании утратившим силу постановления

администрации Краснокамского муниципального

района от 4 февраля 2012 г. № 110 «Об утверждении
административного регламента комитета
имущественных отношений администрации
Краснокамского муниципального района
по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление сведений о размере

арендной платы»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального  района в соответствие с действующим законодательством администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокамского муниципального района от 4 февраля 2012 г. № 110 «Об утверждении административного регламента комитета имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о размере арендной платы».
          2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http://krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района – администрации Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В.Максимчука.
Глава муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                              Ю.Ю.Крестьянников
Е.Ю.Замахаева
4 79 54